
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в приложение к 

Положению о размещении сообщений 

органов государственной власти, иных 

государственных органов, органов 

местного самоуправления, 

муниципальных органов, которые не 

входят в структуру органов местного 

самоуправления, содержащих социально 

значимую информацию, на территории 

муниципального образования городской 

округ город Нижний Новгород, 

принятому решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 21.09.2016 

№ 162 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к Положению о размещении сообщений органов 

государственной власти, иных государственных органов, органов местного 

самоуправления, муниципальных органов, которые не входят в структуру органов 

местного самоуправления, содержащих социально значимую информацию, на 

территории муниципального образования городской округ город Нижний 

Новгород, принятому решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

21.09.2016 № 162 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города 

 25.05.2022  № 109 



 

2 

 

Нижнего Новгорода от 22.03.2017 № 62, от 27.02.2019 № 29, от 27.03.2020 № 67), 

изменение, дополнив пунктом 44 следующего содержания: 

«44. набережная Гребного канала (литера 1).». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

Ю.В. Шалабаев 

 

 

 

                                 О.В. Лавричев 


